CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN PO THI THONG MINH SCITY
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN BO
THI THONG MINH SCITY
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SCITY SMART URBAN DEVELOPMENT
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: SCITY., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109382808
3. Ngay thanh lap: 16/10/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

Tefmg 1 Khu E Toa Vinaconex 1, S6 289A Khuat Duy Tién, Phuong Trung Hoa, Quan
Cau Giay, Thanh pho Ha No¢i, Vi¢t Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |(Tu van, mdi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiet:

- Dich vy mdi gidi bat dong san
- Dich vu tu van bét’ dong san
- Dich vu quan ly bat dong san

2. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: ,
Kinh doanh bat dong san

3. |Béan budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651

4. |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652

5. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659

Chi tiét: Ban buén may mdc, thiét bi va phy ting may khai
khoang, xay dung; Ban buén may moc, thi€t bi va phu tung
may van phong ( trr may vi tinh va thi€t bi ngoai vi)

6. |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 2.000.000
8. Co dong sang lap:
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BACH NGOC
TUNG

Tb 4 Mb Lao,
TDP 8, Phudng
Mo Lao, Quan Ha
Do6ng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

10,000

0010870352
14

NGUYEN
HOANG HAI

Phong 703 nha
19T5CC Thu
nhap thap Kién
Hung, Phuong
Kién Hung, Quén
Ha bong, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

10,000

0250840003
38
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3 [NGUYEN
VAN LAM

P811-19T6 CC
TNT Kién Hung,
Phuong Kién
Hung, Quin Ha
Dong, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

10,000

0350840001
21

4 [HAN MINH
CUONG

D201 CC Trung
Vin, dudng TH
Hiru, Phuong
Trung Van, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

1.400.0
00

14.000.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.400.0

00

14.000.000.000

70,000

C1570314

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: HAN MINH CUONG Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 28/10/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Hg chiéu Viét Nam

S6 gidy chung thuc c4 nhan: C1570314

Ngay cap:  06/04/2016 Noi cap: Cuc Quan Iy xudt nhdp canh

Noi dang ky ho khau thuong tra: D201 CC Trung Vin, dwong To Hitu, Phuong Trung
Van, Qudan Nam Tuw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 503 T oa A, toa nha Vinaconex 1, 2894 duong Khudt Duy Tién,
Phuong Trung Hoa, Quan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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